ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm „Constructie din aluminiu (cabine de dus, blocuri sanitare), confectionare si 

lucrari de instalare”.  

Cod CPV  44100000-1, 

pentru suma fără TVA de 35 887,83 lei /treizeci si cinci mii opt sute optzeci si sapte lei,  

83 bani/.    
(suma în litere şi în cifre) 
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 7 177,57 lei /sapte mii una suta 

saptezeci si sapte lei, 57 bani/.    
           (suma în litere şi în cifre) 

Suma totala inclusiv TVA  43 065,40 lei /patruzeci si trei mii sasezeci si cinci lei, 40 bani/.    
                                                                                                                     (suma în litere şi în cifre)